
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

32,261 33,355 1,040 399 641 3,564 3,321 243 884 18,522

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 64,814 31,816 32,998 90 35 55 212 185 27 82 18,113

2 64,833 31,829 33,004 90 29 61 161 203 -42 19 18,111

3 64,450 31,628 32,822 93 26 67 478 928 -450 -383 17,982

4 64,657 31,753 32,904 76 37 39 809 641 168 207 18,160

5 64,800 31,836 32,964 102 35 67 279 203 76 143 18,224

6 64,924 31,890 33,034 79 25 54 230 160 70 124 18,284

7 65,036 31,965 33,071 97 44 53 232 173 59 112 18,301

8 65,176 32,009 33,167 91 28 63 271 194 77 140 18,331

9 65,275 32,053 33,222 72 29 43 192 136 56 99 18,364

10 65,463 32,158 33,305 96 31 65 262 139 123 188 18,437

11 65,498 32,181 33,317 76 37 39 190 194 -4 35 18,450

12 65,616 32,261 33,355 78 43 35 248 165 83 118 18,522

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和53年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

65,616

人口 自然動態



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

28,343 29,324 948 338 610 3,269 2,832 437 1,047 16,747

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 56,697 27,789 28,908 79 28 51 188 162 26 77 16,301

2 56,753 27,825 28,928 80 25 55 143 142 1 56 16,317

3 56,457 27,666 28,791 85 21 64 450 810 -360 -296 16,198

4 56,657 27,803 28,854 72 32 40 741 581 160 200 16,374

5 56,797 27,885 28,912 94 34 60 253 173 80 140 16,437

6 56,937 27,947 28,990 72 21 51 214 125 89 140 16,500

7 57,046 28,018 29,028 90 41 49 212 152 60 109 16,516

8 57,187 28,061 29,126 87 20 67 247 173 74 141 16,545

9 57,284 28,107 29,177 67 25 42 174 119 55 97 16,579

10 57,473 28,214 29,259 86 27 59 249 119 130 189 16,657

11 57,514 28,239 29,275 66 30 36 167 162 5 41 16,670

12 57,667 28,343 29,324 70 34 36 231 114 117 153 16,747

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和53年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

57,667

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,918 4,031 92 61 31 295 489 -194 -163 1,775

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,117 4,027 4,090 11 7 4 24 23 1 5 1,812

2 8,080 4,004 4,076 10 4 6 18 61 -43 -37 1,794

3 7,993 3,962 4,031 8 5 3 28 118 -90 -87 1,784

4 8,000 3,950 4,050 4 5 -1 68 60 8 7 1,786

5 8,003 3,951 4,052 8 1 7 26 30 -4 3 1,787

6 7,987 3,943 4,044 7 4 3 16 35 -19 -16 1,784

7 7,990 3,947 4,043 7 3 4 20 21 -1 3 1,785

8 7,989 3,948 4,041 4 8 -4 24 21 3 -1 1,786

9 7,991 3,946 4,045 5 4 1 18 17 1 2 1,785

10 7,990 3,944 4,046 10 4 6 13 20 -7 -1 1,780

11 7,984 3,942 4,042 10 7 3 23 32 -9 -6 1,780

12 7,949 3,918 4,031 8 9 -1 17 51 -34 -35 1,775

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和53年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

7,949


